SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO HISTÓRIA

Universidade Federal de Sergipe - Programa de Pós-Graduação em História/– PROHIS

Av. Marechal Rondon s/n – Prédio Departamental II, 1º andar. Bairro Jardim Rosa Elze - CEP: 49100-000, São Cristóvão – SE.

Telefones: +55 79 3194-6394 (Secretaria) +55 79 3194-6741 (Coordenação)

Portaria 034 de 12 de novembro de 2020

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a decisão do Colegiado do Programa,
reunido no dia 14 de outubro de 2020.
RESOLVE:

Nomear os docentes Edna Maria Matos Antônio, Pedro Abelardo de Santana, Pablo
Magalhães, Claudefranklin Monteiro e Luciene Lages (suplente) para compor a
comissão de avaliação do processo seletivo de acesso de discentes ao programa de
mestrado em Historia turma 2021 (edital 02/2020).

PUBLIQUE-SE, DE-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Profa. Dra. Edna Maria Matos Antonio
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em História

(Assinado no Original)